
ZARZĄDZENIE NR 166/2016

Burmistrza Polic

z dnia 20 lipca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2016.

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626i

1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830,

1854, 1890, 2150, z 2016 r. poz. 195) - zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2016, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2016 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Rozdział
Dysponent

921 92195 150 150

4210  - 150

4300 150  - 

Razem: 150 150

                                                                                     z dnia 20.07.2016 r.

                           Załącznik do Zarządzenia

                                 Nr 166/2016 Burmistrza Polic

Zmiany w planie wydatków budżetowych oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy

Police na rok 2016.

Zadania własne

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Urząd Miejski 

Wydział OK



Dokonuje się zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na 2016 rok w następującym zakresie: 

Zadania własne

Dział 921 rozdział 92195 - przenosi się plan wydatków w kwocie 150 zł celem dokonania

zakupów materiałów przeznaczonych na konserwację miniatury Kościoła Mariackiego ze

Starego Rynku w Policach.

U Z A S A D N I E N I E


